

Ritter Binderup 2018 ApS

Udsigten 4, 9670 Løgstør

CVR-nr. 40 10 20 86

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

Pia Ritter Binderup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ritter Binderup 2018 ApS Udsigten 4 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 40 10 20 86
	Stiftet: 17. december 2018
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
Direktion	Pia Ritter Binderup, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Ejendommen 2014 ApS, Løgstør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anparter i Ejendommen 2014 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2020 udgjort et overskud på 163 t.kr.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 142 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 292 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 23,9 % af de samlede aktiver på 1.225 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	17/12 2018 - 31/12 2019
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	162.751	120.761
Administrationsomkostninger	-12.500	-13.169
Resultat før finansielle poster	150.251	107.592
Finansielle indtægter	17.163	7.732
Finansielle omkostninger	-25.085	-15.339
Resultat før skat	142.329	99.985
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	142.329	99.985
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.751	120.761
Disponeret fra overført resultat	-20.422	-20.776
Disponeret i alt	142.329	99.985

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	694.346	531.595
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>694.346</u>	<u>531.595</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>694.346</u>	<u>531.595</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	518.266	610.835
Tilgodehavender i alt	<u>518.266</u>	<u>610.835</u>
Likvide beholdninger	<u>12.154</u>	<u>22.303</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>530.420</u>	<u>633.138</u>
Aktiver i alt	<u>1.224.766</u>	<u>1.164.733</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	283.512	120.761
Overført resultat	-41.198	-20.776
Egenkapital i alt	<u>292.314</u>	<u>149.985</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	922.452	1.007.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	932.452	1.014.748
Gældsforpligtelser i alt	<u>932.452</u>	<u>1.014.748</u>
 Passiver i alt	 <u>1.224.766</u>	 <u>1.164.733</u>

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. december 2018	50.000	0	0	50.000
Resultatandel	0	120.761	-20.776	99.985
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	120.761	-20.776	149.985
Resultatandel	0	162.751	-20.422	142.329
	50.000	283.512	-41.198	292.314

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	17/12 2018 - 31/12 2019
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	410.834	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>410.834</u>
Kostpris 31. december	<u>410.834</u>	<u>410.834</u>
Opskrivninger 1. januar	120.761	0
Årets resultat	<u>162.751</u>	<u>120.761</u>
Opskrivninger 31. december	<u>283.512</u>	<u>120.761</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>694.346</u>	<u>531.595</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendommen 2014 ApS	Løgstør	50 %
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 8 t.kr., der ikke er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om udnyttelse heraf.		
